
UCHWAŁA NR XXI/154/2020 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie: odwołania Pani Marianny Owczarek ze stanowiska Skarbnika Gminy   i Miasta Raszków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala co następuje: 

§ 1.  Uwzględniając wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Raszków odwołuję Panią Mariannę Owczarek ze 
stanowiska Skarbnik Gminy i Miasta Raszków z dniem  30 lipca 2020 r.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D42F293F-233C-4557-BAE4-B4CA8F838460. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXI/154/2020
Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie: odwołania Pani Marianny Owczarek ze stanowiska Skarbnika Gminy i Miasta Raszków.

Pani Marianna Owczarek w dniu 14 maja 2020 r. złożyła pismo w sprawie rozwiązania stosunku pracy
z dniem 30 lipca 2020 r. w związku z planowanym przejściem na emeryturę.

Burmistrz Gminy i Miasta Raszków złożył stosowny wniosek o odwołanie Pani Marianny Owczarek ze
stanowiska Skarbnika Gminy i Miasta Raszków.

Art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713)
stanowi, że do wyłącznej właściwości rady gminy należy odwołanie skarbnika na wniosek burmistrza.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione

Id: D42F293F-233C-4557-BAE4-B4CA8F838460. Podpisany Strona 1




